
Протокол № 581108
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 19.12.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 19.12.2022 19:25

Реєстраційний номер
лота: 520228

Найменування майна:
Транспортний засіб МАЗ 533702-240, цистерна харчова
– С, 2011 р.в., колір сірий, №шасі (кузова, рами):
Y99A85337B0A91205, YЗM533702B0010777, державний
номер СА9360ВС

Місцезнаходження
майна:

Черкаська обл., м. Черкаси, вул. Чигиринська, 66

VIN код майна: Y99A85337B0A91205, YЗM533702B0010777
Стартова ціна: 293 781.00 грн.
Ціна продажу: 611 064.48 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 14 689.05 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 9, час: 2022-12-19 17:56:41,
цінова пропозиція: 293 781.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 17:57:22,
цінова пропозиція: 299 656.62 грн.

  Учасник: 20, час: 2022-12-19 17:58:23,
цінова пропозиція: 305 532.24 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-12-19 17:59:26,
цінова пропозиція: 311 407.86 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:05:48,
цінова пропозиція: 317 283.48 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:11:56,
цінова пропозиція: 323 159.10 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:15:48,
цінова пропозиція: 329 034.72 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:16:36,
цінова пропозиція: 334 910.34 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:18:43,
цінова пропозиція: 340 785.96 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:22:29,
цінова пропозиція: 346 661.58 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-12-19 18:23:24,
цінова пропозиція: 352 537.20 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:24:24,
цінова пропозиція: 358 412.82 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-12-19 18:31:58,
цінова пропозиція: 364 288.44 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:32:12,
цінова пропозиція: 370 164.06 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-12-19 18:33:25,
цінова пропозиція: 376 039.68 грн.



  Учасник: 18, час: 2022-12-19 18:36:33,
цінова пропозиція: 381 915.30 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:37:18,
цінова пропозиція: 387 790.92 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:37:35,
цінова пропозиція: 393 666.54 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:37:55,
цінова пропозиція: 399 542.16 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:38:20,
цінова пропозиція: 405 417.78 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:38:39,
цінова пропозиція: 411 293.40 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:38:57,
цінова пропозиція: 417 169.02 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:39:33,
цінова пропозиція: 423 044.64 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:40:13,
цінова пропозиція: 428 920.26 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:41:03,
цінова пропозиція: 434 795.88 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:41:21,
цінова пропозиція: 440 671.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:41:47,
цінова пропозиція: 446 547.12 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:43:55,
цінова пропозиція: 452 422.74 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:44:26,
цінова пропозиція: 458 298.36 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:44:39,
цінова пропозиція: 464 173.98 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:45:03,
цінова пропозиція: 470 049.60 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:45:16,
цінова пропозиція: 475 925.22 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:45:41,
цінова пропозиція: 481 800.84 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:45:52,
цінова пропозиція: 487 676.46 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:46:16,
цінова пропозиція: 493 552.08 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:46:27,
цінова пропозиція: 499 427.70 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:46:52,
цінова пропозиція: 505 303.32 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:47:27,
цінова пропозиція: 511 178.94 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:47:50,
цінова пропозиція: 517 054.56 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:48:47,
цінова пропозиція: 522 930.18 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-12-19 18:49:38,
цінова пропозиція: 528 805.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:50:01,
цінова пропозиція: 534 681.42 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:50:23,
цінова пропозиція: 540 557.04 грн.



  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:51:33,
цінова пропозиція: 546 432.66 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:52:12,
цінова пропозиція: 552 308.28 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:53:50,
цінова пропозиція: 558 183.90 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:55:33,
цінова пропозиція: 564 059.52 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:57:37,
цінова пропозиція: 569 935.14 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 18:58:12,
цінова пропозиція: 575 810.76 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 18:59:45,
цінова пропозиція: 581 686.38 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 19:00:19,
цінова пропозиція: 587 562.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 19:01:07,
цінова пропозиція: 593 437.62 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-12-19 19:09:26,
цінова пропозиція: 599 313.24 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 19:10:33,
цінова пропозиція: 605 188.86 грн.

  Учасник: 9, час: 2022-12-19 19:15:54,
цінова пропозиція: 611 064.48 грн.

  Учасник: 21, час: 2022-12-19 19:16:33,
цінова пропозиція: 616 940.10 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 8, час: 2022-12-19 18:22:01,
особлива ставка: 361 500.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2022-12-19 19:06:12,
особлива ставка: 528 810.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Товариство з обмеженою відповідальністю "Сиророб"
(Учасник: 9 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

15 864.17 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

580 511.26 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Солонько Микола Миколайович (ПВ), виконавчий
округ - м.Київ, номер посвідчення 0112,
рахунок отримувача: UA243052990000026240045100104
АТ КБ "Приватбанк"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3165303296,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 581108 від 03.01.2023, лот № 520228 , ЄДРВП № 61055916,
переможець Учасник9

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 17.01.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 03.01.2023 10:30:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


